
Pos

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

S
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

6
4

87
28
72
19
17
10
40

102
117
144
165
199
105
126
169
121
100

207
200
209
270
249
227
220
225
211

Class

A
A
A
A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

S
S
S
S
S
S
S
S
S

Name

PIERRE SABBAGH
GUSTAVO MAGNABOSCO
JORGE LUIS MARTELLI
MARCEL S. RODRIGUES
DAVI DAL PIZZOL
VALMOR EMILIO WEISS
MICHEL GIUSTI
B.cazuni/A.SERMANN
DIEGO A. PARDO

JOAO GILBERTO ARRUDA
WANDERLEI BERLANDA JR
VICENTE ORIGE SILVA
R.LIBERA/A.ludwig
E.alves/R.BASTOS
THIAGO M. OLIVEIRA
EDUARDO SCHEER
RUSLAN/andrei CARTA
J.SALVARO/R.rinhel
E.MALDONADO/R.bonato

MARCOS RAMOS
CLAUDIO SIMÃO
TONIHO SPOLADOR
CARLOS BROCKVELD
A.braz/S.GUIMARÃES
CELSO MANCIA
LUIZ FERREIRA
MAX MOHR
GILBERTO BORGES FILHO

Laps

19
19
19
19
19
19
19
19
19

19
19
19
19
18
14
11
11
8
0

19
19
19
19
19
19
14
11
10

Total Tm

33:55.899
33:56.103
34:06.829
34:07.232
34:07.939
34:10.024
34:10.250
34:27.711
34:28.474

34:04.925
34:06.969
34:08.521
34:56.046
35:39.079
25:51.293
20:30.999
20:31.650
14:20.024

7.257

34:01.892
34:18.201
34:19.198
34:27.886
34:34.521
35:06.990
25:43.904
20:31.835
18:52.253

Diff

-
+0.204

+10.930
+11.333
+12.040
+14.125
+14.351
+31.812
+32.575

-
+2.044
+3.596

+51.121
1 Lap

5 Laps
8 Laps

+0.651
11 Laps
19 Laps

-
+16.309
+17.306
+25.994
+32.629

+1:05.098
5 Laps
8 Laps
9 Laps

Best Tm

1:40.872
1:40.785
1:41.135
1:41.252
1:41.151
1:41.476
1:40.974
1:43.565
1:43.126

1:40.713
1:40.868
1:41.408
1:41.853
1:44.777
1:43.123
1:41.396
1:41.736
1:44.751

-.---

1:40.822
1:42.026
1:42.294
1:43.218
1:43.579
1:44.667
1:42.333
1:41.756
1:43.331

In Lap

6
19
3

14
4
4
2

18
14

3
6
4
5
5

14
7
5
6
0

5
11
5

13
5
5
3
5
7

Patrocinio

THE PHILIPPINES/QUIMBY
VOLVO/MATERVA/TRANSMAGNABOSCO/MICHELIN/FF RACING

STUMPF PREPARAÇÕES
MUNDIAL TEXTIL/NOVA IDEAL MULTIMARCAS
CORUJÃO/YES RENTA CAR/FINARDI COMP.
NOVA IDEAL/MUNDIAL TEXTIL/CORPORE
POLISERVISE/BIOTRAT/CRS
SEMAGE/GODINO/CONSTRUTORA SKY

SINOTRUCK/ZANOELLO/QUIMBY/THE PHILIPPINES
HAI TOYOTA/HARLEY DAVISON/FF RACING
GRUPO SANTA FE/INJEPRO

POSTO PERUZZO/CONST. PERUZZO

TOP CAR
STETSOM/BOOSTER/ORBE/HIPERVISÃO
MARSHAL PNEUS/MP INTERLAGOS/DEYCON/HIPERVISAO/SR P

LE LAC/LEPARC/TOTAL LUBRIFICANTES/LE PARC

SCARPINNI/NELORE BRASIL
BROCKVELD TRANSCARTAS
STRAVIA/ESSEG
MM SOLUÇÕES
BIOTRAT/CAZUNI RACING
MORMIX

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.204

Avg. Speed

124,141

Best Lap Tm

1:40.713

Best Spd

132,078

Best Lap by

[102] JOAO GILBERTO ARRUDA
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CAMP. METROPOLITANO DE MARCAS E PILOTOS
MARCAS

1a PROVA - MARCAS

Race (30:00 and 2 Laps)

AIC - RAUL BOESEL 3,695 Km

29/9/2012 14:50

HORARIO DIVULGACAO: ___:___7a ETAPA COPA BANA PNEUS 2012
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